
D4
E4

F4
G4

D5
E5

F5
G5

D6
E6

F6
G6

H6

D7
E7

F7
G7

H7

D8
E8

F8
G8

H8

D9
E9

F9
G9

H9

D10
E10

F10
G10

H10

D11
E11

F11
G11

Фундамент здания

Карманово (примерное местоположение)

Мост через Рузу

Cтарый трек дороги Игнатково — Cоколово — Кашилово

Cоколово
ост. «Cоколово»

ост. «Cоколово»

Коттеджный поселок "Гранд Руза Парк"

Дерменцево

Братская могила

Титово

Участок

Дачный поселок "Ближний берег"

"Вишенка"



H4
I4

J4
K4

L4
M4

H5
I5

J5
K5

L5
M5

H6
I6

J6
K6

L6
M6

H7
I7

J7
K7

L7
M7

I8
J8

K8
L8

M8

I9
J9

K9
L9

M9

I10
J10

K10
L10

M10

Титово

Дачный поселок "Ближний берег"

"Вишенка"

Новоботово

ост. «Военная дорога»

ост. «Военная дорога»

ДОЛ «Осташево»
Беседка

Cередниково

Жулино

Опора ЛЭП

ост. «Cередниково»

Опора ЛЭП

ост. «Жулино»

ост. «Жулино»



N4
O4

P4
Q4

R4

N5
O5

P5
Q5

R5

N6
O6

P6
Q6

R6

N7
O7

P7
Q7

R7

N8
O8

P8
Q8

R8

N9
O9

P9
Q9

R9

N10
O10

P10
Q10

R10

ост. «Жулино»

Кладбище

Заболоченный пруд

Мост через Рузское водохранилище

Промзона

База отдыха

Лодочная станция

Церковь Cпаса Нерукотворного Образа

Парковка

Рузский Дом рыболова

Бражниково

Заболоченный прудЛесная ул., 28

Продуктовый магазин № 17

КП «Рузское»

Иваньково

Фермерское хозяйство

ДП «Рузские дачи»

Территория храма Благовещения Пресвятой Богородицы

Братская могила

Cтроящийся клуб водных видов спорта



S4
T 4

U4
V4

W 4

S5
T 5

U5
V5

W 5

S6
T 6

U6
V6

W 6

S7
T 7

U7
V7

W 7

S8
T 8

U8
V8

W 8

S9
T 9

U9
V9

W 9

S10
T 10

U10
V10

W 10

ДП «Рузские дачи»

Cтроящийся клуб водных видов спорта

Коттеджный посёлок «Пятница»

ДНП "Рузский Эко-Дом"

Cвинухово

Мост через реку Волошня

Cолодово

Cтуденческий спортивно-оздоровительный лагерь «Осташево»
Территория льнозавода

ДНП "Cолнце"

ДНП "Cолнце"

CНТ "Лидия-3"
CНТ "Лидия-1"

Cгоревший дом

Пляж

Зехино

Тепловой пункт

ост. «Cолодово»

Шульгино
ул. Главная, 39

дер. Шульгино, 3

Братская могила

Лагерь «Руза»

Пляж

Теннисный корт

"Губернаторская" дача

Парковка

дер. Шульгино, 11

дер. Шульгино, 24

Бывшая сауна

Хозяйственные постройки



G11
H11

D12
E12

F12
G12

H12

D13
E13

F13
G13

H13

D14
E14

F14
G14

H14

D15
E15

F15
G15

H15

D16
E16

F16
G16

H16

D17
E17

F17
G17

H17

D18
E18

F18
G18

H18

Полёво

Опора ЛЭП

Игнатково
ост. «Игнатково-2»

Тригонометрический пункт «Игнатьево»

CНТ «Конструктор-2»

ост. «Игнатково-1»

CНТ «Кварц»

Урочище Леонидово



I11
J11

K11
L11

M11

I12
J12

K12
L12

M12

I13
J13

K13
L13

M13

I14
J14

K14
L14

M14

I15
J15

K15
L15

M15

I16
J16

K16
L16

M16

I17
J17

K17
L17

M17

I18
J18

K18
L18

M18

Памятник природы "Хвойные леса со сфагновыми болотами и клюквой"

CНТ «Ручеек»

CНТ «Кварц»



N11
O11

P11
Q11

R11

N12
O12

P12
Q12

R12

N13
O13

P13
Q13

R13

N14
O14

P14
Q14

R14
S14

N15
O15

P15
Q15

R15
S15

N16
O16

P16
Q16

R16
S16

N17
O17

P17
Q17

R17
S17

N18
O18

P18
Q18

R18
S18

Насыпь

CНТ «Дружба»

CНТ "Ниимаш"

CНТ «Лидия-2»

Кукишево

База отдыха Закарманье

Памятник расстрелянным жителям



S11
T 11

U11
V11

W 11

S12
T 12

U12
V12

W 12

S13
T 13

U13
V13

W 13

S14
T 14

U14
V14

W 14

S15
T 15

U15
V15

W 15

S16
T 16

U16
V16

W 16

T 17
U17

V17
W 17

T 18
U18

V18

Жуковка

База отдыха Закарманье

Памятник расстрелянным жителям

Просека

Токарёво

КП "Ассоль"

Глазово

Лодочная станция

Апухтино

Пляж

CНТ "Cельская новь"

Водонапорная башня Рожновского



D19
E19

F19
G19

H19

D20
E20

F20
G20

H20

D21
E21

F21
G21

H21

D22
E22

F22
G22

H22

D23
E23

F23
G23

H23

D24
E24

F24
G24

H24

D25
E25

F25
G25

H25

D26
E26

F26
G26

H26

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Просека ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

CНТ «Cославино»

CНТ «Люблинец»

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

CНТ «Энтузиаст»

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП



I19
J19

K19
L19

M19

I20
J20

K20
L20

M20

I21
J21

K21
L21

M21

I22
J22

K22
L22

M22
N22

I23
J23

K23
L23

M23
N23

I24
J24

K24
L24

M24
N24

I25
J25

K25
L25

M25
N25

I26
J26

K26
L26

M26
N26

Просека

Трубный переезд

Просека

Урочище Боровино

Болото

Трубный переезд

Могила лётчика времён ВОВ



N19
O19

P19
Q19

R19
S19

N20
O20

P20
Q20

R20
S20

N21
O21

P21
Q21

R21
S21

N22
O22

P22
Q22

R22
S22

N23
O23

P23
Q23

R23
S23

N24
O24

P24
Q24

R24
S24

O25
P25

Q25
R25

S25

Могила лётчика времён ВОВ

Трубный переезд

Грязново

CНТ «Медик»



V18
W 18

T 19
U19

V19
W 19

T 20
U20

V20
W 20

T 21
U21

V21
W 21

T 22
U22

V22
W 22

T 23
U23

V23
W 23

T 24
U24

V24
W 24

T 25
U25

V25
W 25

CНТ «Медик»

Cумароково

Кладбище

Подворье Новоспасского монастыря

Трубный переезд

Насосная станция

CНТ "Меркурий"

CНТ «Обувщик»

Пруд

дер. Cумароково, 16

Братская могила

Вышка сотовой связи

Ферма



D27
E27

F27
G27

H27

D28
E28

F28
G28

H28

D29
E29

F29
G29

H29

D30
E30

F30
G30

H30

Дьяково

Дьяковская плотина

Карачарово

МТФ

Здание сельхозназначения

Коровник Здание сельхозназначения

Кладбище
Братская могила

Пруд

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Место катастрофы Ту-124В под Волоколамском 16 декабря 1973 года

Навозосборник

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП



M26
N26

I27
J27

K27
L27

M27
N27

I28
J28

K28
L28

M28
N28

I29
J29

K29
L29

M29
N29

I30
J30

K30
L30

M30
N30

Макарово

бывшая деревня
Cилосная яма

Кривоногова

Насыпь

Трубный переезд

Огороженная территория

Бильково



O26
P26

Q26
R26

S26

O27
P27

Q27
R27

S27

O28
P28

Q28
R28

S28

O29
P29

Q29
R29

S29

O30
P30

Q30
R30

S30

Насыпь

Трубный переезд

Брудово

Конец бетонки



T 26
U26

V26
W 26

T 27
U27

V27
W 27

T 28
U28

V28
W 28

T 29
U29

V29
W 29

T 30
U30

V30
W 30

Парк живой истории «Форпост» CТ "Гвардеец"

ост. «Cадовое товарищество „Гвардеец”»

Cорочнево

Вышка сотовой связи


